
U R Z Ą D  M I E J S K I  
w  G o n i ą d z u  

19-110 G o n iąd z  
Plac 11 Listopada 38

Goniądz, dnia 10 wrzesień 2018 r.

FN.3051.11.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: ogłoszenia nr 599605-N-2018 z dnia 2018-08-06 na „ Udzielenie i obsługa 
kredytu długoterminowego w wysokości 3 195 845 z ł"

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert.

1. Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 847 759,56 zł

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Bank Spółdzielczy w Mońkach, ul. Wyzwolenia 13, 19-100 Mońki 
Cena oferty: 726 753,37 zł

Bank Gospodarstwa Krajowego Region Podlaski , ul. Świętojańska 12A, 15-082 
Białystok
Cena oferty: 856 067,80 zł

3. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm.) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej grupy kapitałowej wraz z Wykonawcami, którzy złożyli 
oferty w niniejszym postępowaniu wg Załącznika nr 3 do SIWZ.

S e k r e t a r z  M i e j s k i


